
UCHWAŁA NR LVIII/747/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Czeladź 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 229 pkt 3 oraz art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2000 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznać skargę Pana Krzysztofa.W na Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 22 lipca 2022 r. za bezzasadną, 
z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązać Przewodniczącą Rady Miejskiej w Czeladzi do poinformowania skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Jolanta Moćko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8B32DB0-4027-4A48-9A8B-291E66AEF2E8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismem z dnia 22 lipca 2022 r. skarżący złożył skargę na Burmistrza Miasta Czeladź w związku 
wiadomością elektroniczną skierowaną do pracowników Urzędu Miasta w czeladzi w dniu 2 czerwca 
2022 r. 

 Wbrew stanowisku skarżącego przedmiotowa wiadomość nie zawiera żadnych obraźliwych lub 
upokarzających dla skarżącego treści. Wiadomość jest przypomnieniem o konieczności sformalizowanego 
załatwiania spraw. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8B32DB0-4027-4A48-9A8B-291E66AEF2E8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



